澄医会〔2017〕2号

关于举办2017中国·江阴第七届不孕不育微创治疗与宫颈疾病规范诊疗学术高峰论坛的通知
各医疗卫生单位：
为共同总结与提高不孕不育与宫颈疾病诊疗技术，加强学术交流。经研究决定，江阴市医学会与江阴红房子妇产医院联合举办“2017中国·江阴第七届不孕不育微创治疗与宫颈疾病规范诊疗学术高峰论坛”，本次论坛将邀请国内妇产科界知名专家做专题学术报告。现将有关事项通知如下：
一、会议时间：2017年2月25日（星期六），上午8:30报到。

二、会议地点：江阴澄星大厦3楼澄星宴会厅Ⅱ（地址：江阴市梅园大街618号，电话0510-86611777）。
三、会议邀请专家:

陏龙——上海红房子妇产医院宫颈疾病诊疗中心主任、主任医师、医学博士、博士生导师。

狄文——上海交通大学医学院附属仁济医院副院长、医学博士、博士生导师。

应小燕——南京医科大学第二附属医院妇产科主任、教授，留美博士后、硕士生导师。
程文俊——南京医科大学肿瘤学系硕士研究生导师、副教授，南京医科大学第一附属医院妇科科主任、副主任医师。
赵爱民——上海交通大学仁济医院妇产科主任医师、医学博士、教授、博士生导师。
赵绍杰——南京医科大学附属无锡妇幼保健院妇科副主任兼腔镜诊治中心常务副主任、副主任医师。
四、相关要求：本次会议授予中国医师协会国家级一类学分10分，请各单位认真填写回执单，于2月17日下班前报江阴市医学会，每单位1-3人（限妇产科专业医师参加）。
附件：“2017中国·江阴第七届不孕不育微创治疗与宫颈疾病规范诊疗学术高峰论坛”回执

江阴市医学会

2017年2月13日
附件：

“2017中国·江阴第七届不孕不育微创治疗与宫颈疾病规范诊疗学术高峰论坛”回执
	工作单位
	姓名
	科室
	电话

抄送：市卫计委、市民政局、市科协。

江阴市医学会                                2017年2月13日印发

江 阴 市 医 学 会

- 2 -
- 1 -